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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Elisabet Arauz Antezana

23

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 14

Gestion

2014

Damas 16

Gestion

2016
2015
2014

Damas 18

Gestion

2018
2017
2016
2015

Fecha del
Ranking

2014-12-24

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Posiciéon

142

Posicién
95

99
112

Posiciéon
69
66

75
97

Puntos

38.00

Puntos

38.00
75.00
38.00

Puntos

14.00
8.00
0.00
31.00




Reporte del Jugador

Damas Absoluto

Gestion FF(:;EIZ rcllgel Posicién  Puntos

2018 2018-12-26 311 54.00

2017 2017-12-27 348 23.00

2016 2016-12-28 345 38.00

2015 2015-12-23 268 75.00

2014 2014-12-24 291 38.00
RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo Fi((:)?r?e':)m Puesto|Puntos

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo
2

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo
2

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo
2

1 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 A0S SINGLES| 2018-06-17 | RR4 | 6.00

2 |1° G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AROS) SINGLES| 2018-03-17 | RR3 | 8.00

3 [3° G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AROS) SINGLES| 2017-08-26 | RR3 | 8.00

G3 16 (Draw 32) Nivel A Tipo

4 14° MENORES G3 LA PAZ (12 Y 16 AfIOS) SINGLES| 2016-08-26 | RR3 | 8.00

2
5 |G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS (4) SS 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | 51 £s| 2015-09-19 | RR4 | 19.00
6 |G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS (3) (233 16 (Draw 32) Nivel BTipo | o\ £ | 2015.08-14 | RR3 | 31.00
7 |G3 MENORES LA PAZ, 12 Y 16 AfOS (2) 53 16 (Draw 32) Nivel BTipO | o\ e | 2015-04-18 | RR4 | 25.00
8 |G4 LA PAZ 2014 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2014-10-06 | RR2 | 38.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




